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INFORMACJE UMIESZCZONE NA OPAKOWANIU PRODUKTU 
BIOBÓJCZEGO FENDONA 6 SC 

 
Podmiot wprowadzający preparat na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej: BASF 
Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 154, 02-326 Warszawa, tel.: (0-prefiks-22) 570 
99 99, fax (0-prefiks-22) 570 97 92, e-mail: poczta@basf.pl  

 

FENDONA 6 SC 
 

Koncentrat owadobójczy w postaci stęŜonej zawiesiny. Wykazuje działanie 
kontaktowe i pokarmowe. 
 
Zawartość substancji aktywnych: 
 
alfa-cypermetryna -         60 g/l 
(1RS,3RS)-3-(2,2-dichlorowinylo)-2,2-dimetylocyklopropanokarboksylan (RS)-α-
cyjano-3-fenoksybenzylu 
 

Numer pozwolenia 
 

 

Produkt szkodliwy  

 
 
Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne; moŜe powodować długo utrzymujące 
się niekorzystne zmiany w środowisku wodnym. 
MoŜe powodować parestezję. 
 

 
 
ZAKRES STOSOWANIA I DAWKI 
 
Preparat przeznaczony do jest do zwalczania owadów latających i biegających w 
higienie sanitarnej: much, komarów, prusaków, karaluchów, mrówek faraona. 
Fendona moŜe być stosowana w pomieszczeniach inwentarskich, mieszkalnych, 
biurowych, uŜyteczności publicznej oraz fabrycznych. 
Stosować preparat w stęŜeniu 0,5% (25 ml preparatu w 5 l wody). 
W wyjątkowych przypadkach przy znacznej ilości infestacji np. przy zwalczaniu 
much w pomieszczeniach inwentarskich lub duŜej porowatości powierzchni stęŜenie 
moŜna zwiększyć do 1,0% (50 ml preparatu w 5 l wody), 1 litr płynu roboczego 
wystarcza na opryskanie 20 m2 powierzchni (około 50 ml cieczy roboczej na 1 m2). 
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PRZECHOWYWANIE 
 
Przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu w temperaturze nie niŜszej niŜ 
-10ºC i nie wyŜszej niŜ 40ºC, z dala od źródeł ciepła. 
Chronić przed dostępem wilgoci. 
Chronić przed dziećmi. 
Nie przechowywać razem z Ŝywnością, napojami i paszami dla zwierząt. 
 
WARUNKI BEZPIECZNEGO STOSOWANIA PREPARATU 
 
Nie jeść i nie pić oraz nie palić tytoniu podczas stosowania środka. 
Nosić odpowiednią odzieŜ ochronną i odpowiednie rękawice ochronne. 
UŜywać odpowiednich pojemników zapobiegających skaŜeniu środowiska. 
Unikać kontaktu ze skórą, oczami i odzieŜą. 
Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzieŜ. 
Po przedostaniu się do dróg oddechowych: spokój, świeŜe powietrze, pomoc lekarska. 
W przypadku zanieczyszczenia skóry natychmiast zmyć wodą z mydłem. W 
przypadku wystąpienia działania draŜniącego skonsultować się z lekarzem. 
W przypadku zanieczyszczenia oczu płukać przez 15 minut pod bierzącą wodą przy 
szeroko otwartych oczach, konsultacje okulistyczne. 
W przypadku awarii lub jeŜeli źle się poczujesz, niezwłocznie zasięgnij porady 
leakrza – jeŜeli to moŜliwe pokaŜ etykietę. 
Produkt i opakowanie usuwać jako odpad niebezpieczny. 
Unikać przebywania w zasięgu rozpryskiwanej cieczy uŜytkowej. 
Unikać zrzutów do środowiska. Postępować zgodnie z instrukcją lub kartą 
charakterystyki. 
Chronić środki spoŜywcze, naczynia na Ŝywność i pasze przed skaŜeniem preparatem. 
Przed wykonaniem zabiegu trzeba je usunąć z pomieszczeń lub dokładnie okryć. 
Nie opryskiwać łóŜeczek dziecięcych, pościeli i zabawek. 
Przy przeprowadzaniu dezynsekcji w pomieszczeniach inwentarskich wyprowadzić 
zwierzęta na czas wykonania zabiegu. 
Opryskiwać chlewnie począwszy od wysokości powyŜej 1,5 m w górę, a obory 
począwszy 2 m w górę od podłogi. 
Pomieszczenie jest zdatne do uŜytkowania po wyschnięciu opryskanych powierzchni 
i starannym przewietrzeniu. 
Nie stosować preparatu na Ŝłoby i poidła oraz inne powierzchnie, z którymi mogą 
kontaktować się zwierzęta. 
Pozamykać okna i drzwi celem uniknięcia znoszenia preparatu przez przeciągi. 
Resztki cieczy uŜytkowej oraz wodę uŜytą do mycia wylać z dala od zbiorników i 
ujęć wodnych. 
OpróŜnione opakowania po preparacie zwrócić do sprzedawcy, u którego preparat 
został zakupiony. 
Zabrania się spalania opakowań po preparacie we własnym zakresie. 
 
Okres waŜności – 2 lata 
Data produkcji   
Opakowanie wykonane z: 

• polietylenu (PE) –butelka z zakrętką oraz z 2 korkami oraz  
• polietylenu (PE)/poliamidu (PA) – butelka 
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Zawartość netto: 
Nr serii 
 
Przed przystąpieniem do pracy z produktem biobójczym Fendona 6 SC zapoznać się z 
dołączoną ulotką informacyjną. 
 


